

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per lavoratori in Brindisi
lotto H - Cantiere n° 856
Impresa Ing. Giovanni Taracino fu Michele

10° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 Febbraio 1951

CONTRATTO in data 28-4-1950 n° 205 approvato reg. a Brindisi
l'8-5-1950 al n° 1761 mod. I vol. 97

data N.

Importo del progetto L.	<u>37.307.000</u> =	Data della consegna .	<u>28-4-1950</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,78</u> per cento »	<u>34.777.306</u> =	Data dell'incominciamento dei lavori . .	<u>2-5-1950</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione »		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>27-4-1951</u>
del quale impegnato	Per espropriazione . L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . .	
	» mag. lavori impreved. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è .	
	» lavori ad economia »	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e direz. »	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Vecchi di sbancamento mc	587 :	480 :	281.760 :	
2	2	" " terra "	60971	650 :	396.31150	
3	4	" " roccia compatta "	4240	1400 :	59.360 :	
4	16	Calcestruzzo a 200 "	69948	4900 :	3.427.452 :	
5	8	muratura tipo a carpone "	14606	5700 :	832.542 :	
6	10	" tutta tubi "	202234	4000 :	8.089.360 :	
7	20	Volano misto "	170354	2900 :	4.940.266 :	
8	15	Calcestruzzo a 300 mc	6883	7500 :	516.225 :	
9	17	Seno omogeneo Kg	317019	110 :	348.72090	
10	94	lespazio mc	14126	840 :	118.65840	
11	24	massetto mc	450 :	240 :	108.000 :	
12	33	Battuto di cemento "	300 :	450 :	135.000 :	
13	35	Ramppe e pianerottoli "	19088	1900 :	362.672 :	
14	54	Tubi em- anisato Ø 125 ml	90 :	700 :	63.000 :	
15	57	Cassa fognaria "	30042	700 :	210.294 :	
16	11	muratura da em. 10 mc	121472	520 :	631.65440	
17	13	" " " 20 "	35803	900 :	322.227 :	
18	14	" " " 30 "	1627	1300 :	21.151 :	
19	9	" tutta carpone mc	913	8400 :	76.692 :	
20	19	Volano a camera d'aria mc	56017	4200 :	2.352.714 :	
21	26	Copertura a tenuta d'acqua "	70249	650 :	456.61850	
22	73	Bussoli "	200 :	4800 :	960.000 :	
23	25	Mappette "	4638	350 :	16.233 :	
24	60	Tubazioni fino fincato ml	350 :	600 :	210.000 :	
25	56	Tubi em- anisato Ø 100 "	100 :	650 :	65.000 :	
26	39	intonaco cementizio mc	9185	180 :	16.533 :	
27	75	Finestre e balconi "	280 :	6000 :	1.680.000 :	
28	71	Portonini ingresso appartamenti "	20 :	5900 :	118.000 :	
29	37	intonaco civili "	4000 :	150 :	600.000 :	
30	82	Bancani per cucina mc	15 :	20.000 :	300.000 :	
		a riportare			27.716.44470	

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<i>riporto</i>			27.716.444 70	
31	63	Lavaplatte ghisa porcellanate n:	10 :	9000 :	90.000 :	
32	65	Vasi per cesso "	10 :	7500 :	75.000 :	
33	67	Lavandini in porcellana "	10 :	5500 :	55.000 :	
		<i>sommario</i>			27.936.444 70	
		A dedurre ribasso d'asta del 6,78%			1.894.090 95	
		<i>restano</i>			26.042.353 75	
		<i>Il Presidente</i> (Com. 10)		<i>Il Direttore dei lavori</i>		